Tempus Open - Tobias Flykt

Tobias Flykt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:29.63 AQUA-poang: 395 Datum: 2022-04-09 Tavling: Falu

Skinsgames 2022

Tid

00:29.63
00:30.51
00:31.23
00:31.41
00:31.53
00:31.94
00:32.10
00:32.27
00:33.66
00:33.68
00:37.39
00:39.66
00:39.99

00:40.83

AQUA
395
362
337
334
330
317
313
308
271
271
198
166
162

152

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-04-09

2021-10-09

2019-10-12

2019-04-28

2019-05-30

2019-02-23

2018-09-08

2019-01-27

2018-10-13

2018-12-09

2018-01-07

2017-10-01

2017-10-14

2017-05-25

Tavling

Falu Skinsgames 2022

Fjarran HOjderspelen 2021

Falu Sprint Cup 2019

Mora Cup 2019

Sala Sparbanks Silverdoppet 2019
Falu SkinsGames 2019
ENA-Cupen 2018

Svenska Ungdomssimspelen 2019
Falu Sprint Cup 2018

Hofors cup

Lilla Vasadoppet 2018
VASADOPPET o Medleymastaren
Bagheera GP

SalaSparbanksSilverdoppet 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302585
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302585&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302585&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302585&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302585&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

